
No. 選手名 フリガナ 企業名 チーム名 スタート 選手名 フリガナ 企業名 チーム名 No.

岩 崎 博 之 イワサキ　ヒロユキ 橋 本 康 一 ハシモト　コウイチ

水口 建二郎 ミズグチ　ケンジロウ 今 野 貴 史 コンノ　タカシ

行 武 良 晃 ユクタケ　ヨシテル 古 賀 寿 コガ　ヒサシ

辻 和 則 ツジ　カズノリ 寺 嶋 睦 テラシマ　ムツグ

吉 田 浩 ヨシダ　ヒロシ 浅 見 修 二 アサミ　シュウジ

馬 渡 誠 一 マワタリ　セイイチ 鬼 原 正 博 キハラ　マサヒロ

濱 村 博 はまむら　ひろし 坂 田 康 二 さかた　こうじ

久 保 勝 司 くぼ　かつじ 松 岡 勝 徳 まつおか　かつのり

池 田 透 いけだ　とおる 青 谷 哲 也 あおたに　てつや

甲 斐 典 子 かい　のりこ 野 田 英 文 のだ　ひでふみ

久 保 和 義 くぼ　かずよし 杉園 潤一郎 すぎぞの　じゅんいちろう

星 田 和 紀 ほしだ かずのり 川 邊 豊 臣 かわべ　とよおみ

今 泉 国 敏 イマイズミ　クニトシ 笠 川 智 弘 かさがわ　ともひろ

冨 永 健 吾 トミナガ　ケンゴ 垣 内 英 彦 かきうち　ひでひこ

河 野 勝 吾 かわの　しょうご 西 村 俊 彦 にしむら　としひこ

古 川 洋 介 ふるかわ　ようすけ 山 口 晋 輔 やまぐち　しんすけ

斉 藤 秀 和 サイトウ　ヒデカズ 吉 原 一 博 ヨシハラ　カズヒロ

野 村 俊 文 ノムラ　トシフミ 酒 井 聖 二 サカイ　セイジ

杉 田 光 広 すぎた　みつひろ 龍 光 浩 リュウ　ミツヒロ

塩 崎 健 一 しおざき　けんいち 小谷 勇二郎 コタニ　ユウジロウ

森 山 信 次 もりやま　しんじ 今 東 郁 朗 いまひがし　いくろう

松 本 栄 文 まつもと　よしふみ 新 地 貢 しんち　みつぎ

野田 太一郎 ノダ　タイチロウ 藤 原 弘 徳 ふじわら　ひろのり

田 中 靖 久 タナカ　ヤスヒサ 佐 伯 愛 さえき　あい

山 﨑 浩 ヤマサキ　ヒロシ 平 江 敏 郎 ヒラエ　トシロウ

吉 原 淳 浩 ヨシハラ　アツヒロ 中 村 祐 二 ナカムラ　ユウジ

高 岡 浩 之 たかおか　ひろゆき 生 田 祐 二 イクタ　ユウジ

川 口 貴 史 かわぐち　たかし 倉 岡 義 孝 クラオカ　ヨシタカ

林 田 光 男 ハヤシダ　ミツオ 占 野 和 喜 シメノ　カズキ

福 島 徳 治 フクシマ　トクジ 島 浩 司 シマ　コウジ

村 上 学 むらかみ　まなぶ 川 畑 博 嗣 かわばた　ひろつぐ

牧 野 茂 まきの　しげる 河 野 洋 助 こうの　ようすけ

中 野 栄 二 なかの　えいじ 阿 南 安 雄 あなみ　やすお

光 山 敬 一 みつやま　けいいち 荒 川 英 二 あらかわ　えいじ

大 庭 好 文 おおば　よしふみ 富 永 利 明 とみなが　としあき

木 下 直 也 きのした　なおや 池 脇 良 文 いけわき　よしふみ

藤本 不二生 ふじもと　ふじお 大 森 晴 仁 おおもり　はるひと

林 栄 一 はやし　えいいち 金 脇 赳 雄 かねわき　たけお

小田原 正明 おだわら　まさあき 江 草 睦 雄 えぐさ　むつお

辻 田 有 二 つじた　ゆうじ

1

2

3

4

5

7:39

7:46

7:53

8:00

8:07

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

メディカル・デー
タ・ビジョン株式会

社

日本通運株式会社

ファイザー株式会社

日興技化株式会社

九州ベジパウダー
株式会社

味の素株式会社
九州事業所

日本通運株式会社

日本システムスタ
ディ

株式会社

株式会社 竹中工務店

バイエル

富士電機ＩＴソ
リューション株式会

社

福銀リース株式会社

福岡酸素株式会社

コヴィディエン
ジャパン

福岡酸素株式会社

トヨタ自動車九州

株式会社
河野設計福岡

トヨタ自動車九州

株式会社ユニティー

尾道造船株式会社

チームえむでぶ

日通福岡ゴルフ部Ａ

チームPJ

日興技化

野菜の力

Greeen's

日通福岡ゴルフ部Ｂ

NSSゴルフ部

ＴＡＫＥＮＡＫＡ

チーム笠川

ＦＳＬ横好き会・九州

ＦＬゴルフ部

ふくさんKチーム

コヴィトロニック

ふくさんA

チーム　九州

河野設計福岡Aチーム

チーム　T

チーム　ユニティー

尾道造船A

日本通運株式会社

富士電機ＩＴソ
リューション株式会

社

コヴィディエン
ジャパン

福岡酸素株式会社

福銀リース株式会社

福岡酸素株式会社

株式会社
河野設計福岡

株式会社ユニティー

トヨタ自動車九州

ファイザー株式会社

日本通運株式会社

メディカル・デー
タ・ビジョン株式会

社

九州ベジパウダー
株式会社

日本システムスタ
ディ

株式会社

日興技化株式会社

バイエル

味の素株式会社
九州事業所

株式会社 竹中工務店

チーム　ユニティー

チーム　九州

尾道造船A

チーム　T

8:14

8:21

8:28

8:35

8:42

尾道造船株式会社

6

7

8

9

10

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合、変更することがあります。組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされた時間に所定の場所へ集合してください。スタートに遅れた場合、ペナルティもしくは失格となる場合があります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。
※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名になります。

トヨタ自動車九州

チームPJ

日通福岡ゴルフ部Ａ

チームえむでぶ

野菜の力

NSSゴルフ部

日興技化

チーム笠川

Greeen's

ＴＡＫＥＮＡＫＡ

日通福岡ゴルフ部Ｂ

ＦＳＬ横好き会・九州

コヴィトロニック

ふくさんA

ＦＬゴルフ部

ふくさんKチーム

河野設計福岡Aチーム

 Facebookにて大会公式ファンページ開設！ 
    

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！ 

 大会の写真、動画なども満載！ 
 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup 

第１４回 ＲＥＬＯ ＣＬＵＢ 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 

『じゃらんゴルフＣＵＰ２０１５団体戦』 
 

九州地区予選B 会組合せ【8月１日(土) 佐賀カントリー倶楽部】 

Ｉ Ｎ ス タ ー ト Ｏ Ｕ Ｔ ス タ ー ト 

     今年も決勝大会の模様が12月に番組放送決定！ 


