

## 第14回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント 『じゃらんゴルフCUP2015団体戦』



九州地区予選B 会組合せ【8月1日(土) 佐賀カントリー倶楽部】

	_	_	_	_	0 U T 2	スタート				_	_	_	I N	スタート		
No			手名		フリガナ	企業名	チーム名	スタート			手名		フリガナ	企業名	チーム名	No.
1	岩 水[	崎田		之郎	イワサキ ヒロユキ	メディカル・データ・ビジョン株式会 社	チームえむでぶ		橋今	本野	康貴	史	ハシモト コウイチ コンノ タカシ	ファイザー株式会社	チーΔPJ	
	-	武	<del></del>	晃	ユクタケ ヨシテル	日本通運株式会社	日通福岡ゴルフ部A	7:39	古	賀		寿	コガ ヒサシ	日本通運株式会社	日通福岡ゴルフ部A	1
	辻	_		則	ツジ カズノリ				寺	嶋	Mz	睦	テラシマ ムツグ			
2	吉馬	渡	誠	浩	マワタリ セイイチ	ファイザー株式会社	チームPJ	7:46	浅鬼	見原	修正	博	アサミ シュウジ キハラ マサヒロ	メディカル・デー タ・ビジョン株式会 社	チームえむでぶ	2
	濱	村		博	はまむら ひろし	日興技化株式会社	日興技化		坂		康	=	さかた こうじ	九州ベジパウダー 株式会社	野菜の力	
	久	保	勝	司	くぼ かつじ				松	岡	勝	徳	まつおか かつのり			
3	池			透	いけだ とおる	九州ベジパウダー 株式会社 味の素株式会社 九州事業所	野菜の力 Greeen's	7:53	青	谷	哲	也	あおたに てつや	日本システムスタディ株式会社	NSSゴルフ部 日興技化	3
		<u>斐</u> 保	 和	子	かい のりこ くぼ かずよし				野杉	周	選一	文 ·郎	のだ ひでふみ			
	星		-	郑紀	ほしだ かずのり				川		豊		かわべ とよおみ			
4	今	泉	玉	敏	イマイズミ クニトシ	日本通運株式会社	日通福岡ゴルフ部B	8:00	笠	Ш	智	弘	かさがわ ともひろ	パイエル	チーム笠川	- 4
		永		吾	トミナガ ケンゴ				垣		英		かきうち ひでひこ			
	河	野	勝	吾	かわの しょうご	日本システムスタ ディ 株式会社	NSSゴルフ部		西	村	俊	彦	にしむら としひこ	味の素株式会社 九州事業所	Greeen's	
	古	Ш	洋	介	ふるかわ ようすけ				Ш		晋	輔	やまぐち しんすけ			
5		藤	秀		サイトウ ヒデカス	株式会社 竹中工務店	TAKENAKA	8:07	古	原	_	博	ヨシハラ カズヒロ	株式会社 竹中工務店	TAKENAKA	- 5
		村田田	俊	-	ノムラ トシフミ	パイエル	チーム笠川		酒	井	聖	<u></u>	サカイ セイジ	日本通運株式会社	日通福岡ゴルフ部B	
		旧崎	強	<b>ム</b>	すぎた みつひろ しおざき けんいち				龍小	公	光	浩郎	リュウ ミツヒロ コタニ ユウジロウ			
6	森			次	もりやま しんじ	富士電機 I Tソ リューション株式会 社		8:14	今	東	郁		いまひがし いくろう	富士電機 Tソ リューション株式会 社 コヴィディエン ジャパン	FSL模好き会・九州コヴィトロニック	6
	松	本	栄	文	まつもと よしふみ				新	地		貢	しんち みつぎ			
	野E	3	太一	郎	ノダ タイチロウ	福銀リース株式会社			藤	原	32	徳	ふじわら ひろのり			
	⊞	中	靖	ク	タナカ ヤスヒサ				佐	伯		愛	さえき あい			
8	Ш	﨑	····•	浩	ヤマサキ ヒロシ	福岡酸素株式会社	ふくさんドチーム	8:21 8:28	平	江	敏	郎	ヒラエ トシロウ	福岡酸素株式会社福銀リース株式会社福岡酸素株式会社	ふくさんA FLゴルフ部	8
		原		浩	ヨシハラ アツヒロ		コヴィトロニック		中	村	祐	=	ナカムラ ユウジ			
		岡	····•	之	たかおか ひろゆき	コヴィディエン ジャパン			生金		祐	<u> </u>	イクタ ユウジ			
	林		贵		かわぐち たかし				١.	野野		孝喜	クラオカ ヨシタカ シメノ カズキ			
	福		徳		フクシマ トクジ	福岡酸素株式会社	ふくさんA		島	±1'	浩	司	シマ コウジ		ふくさんKチーム	
	村			学	むらかみ まなぶ	トヨタ自動車九州	チーム 九州		Ш	畑	博	嗣	かわばた ひろつぐ	株式会社 河野設計福岡	河野設計福岡Aチーム	
	牧	野		茂	まきの しげる				洄	野	洋	助	こうの ようすけ			
9	ф		栄	=	なかの えいじ	株式会社 河野設計福岡	河野設計福岡Aチーム チーム T	8:35	囫			雄	あなみ やすお	株式会社ユニティートヨタ自動車九州	チーム ユニティー	9
	光		敬	_	みつやま けいいち					<u> </u>	英		あらかわ えいじ			
	大		好		おおば よしふみ				l	永晚		明立	とみなが としあき			
10	藤		<u>直</u> 不二				チーム ユニティー	8:42	池大	麻森	時	文仁	いけわき よしふみ おおもり はるひと		尾道造船A	- 10
	林	· -	· 一 栄	_	はやし えいいち	株式会社ユニティー				脇		雄		尾道造船株式会社		
	)	田原		明	おだわら まさあき	尾道造船株式会社	尾道造船A		-	草		雄		トヨタ自動車九州	チーム T	
	である。 自会サけな増生			•		后追迫和怀式云红			辻	⊞	有	=	つじた ゆうじ			

注意事業 のの組合社は次連長があった場合、変要することがあります。総合社の変要に購入選手名的共間に合裕をもってご来場ください。 他大角当は、スローブレーヤーにはベナルティを移すことがあります。ブレーの进行に十分注意してください。 を労性にておめらせたけた時間に形をの場所を楽してください。スクラーに定じた。ペナルティもしくは失格となる場合があります。 ※マナ・、エチケットを守けない選手は出地をお助ける場合があります。 発展される場合である場合は多く、日本は主義を、一大・ムとなります。

Facebookにて大会公式ファンページ開設!

是非「いいね!」を押して一緒に大会を盛り上げよう! 大会の写真、動画なども満載! http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup



